KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.
Dnia 10 (22) Grudnia 1858 Roku.

№ 339.

Jutro, Św. Wiktorji P. M.

Przez Rozkaz CESARSKI, Generał-Lejtnant *Baggowut 1*, mianowany został Członkiem Polowego Audytorjatu Armji 1ej, z pozostaniem w Jeździe Armji. — Członek Polowego Audytorjatu Armji 1ej, Generał-Major *Jolszyn*, mianowany został Naczelnikiem Okręgu III Korpusu Żandarmów.